Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
i

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

Clave
Programa

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

Programa

Fondo Convenio

- Especifico

FAM SUPERIOR
2016

FAM SUPERIOR
2016

FAM MEDIA
SUPERIOR 2016

FAM MEDIA
SUPERIOR 2016

FAM SUPERIOR
2017

FAM SUPERIOR
2017

FAM MEDIA
SUPERIOR 2017

FAM MEDIA
SUPERIOR 2017

FAM MEDIA
SUPERIOR 2018

FAM MEDIA
SUPERIOR 2018

FAM SUPERIOR
2018

Dependencia
Ejecutora

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Rendimiento
Financiero

po de

: i :
Reintegro Partida
g Gasto

Total del
5215,843.78  146,933.00 Programa
Presupuestario

2-Gastode 612 - Edificacion
Inversion no habitacional

Total del
681,754.25 - Programa
Presupuestario

2-Gastode 622 - Edificacion
Inversion no habitacional

Total del
6,886,525.10  589,517.11 Programa
Presupuestario

2-Gastode 612 - Edificacion
Inversion no habitacional

Total del
655,203.83  55541.09 Programa
Presupuestario

2-Gastode 622 - Edificacion
Inversion no habitacional

Total del
259,207.20  73,569.93 Programa
Presupuestario

2-Gastode 622 - Edificacion
Inversion no habitacional

Total del
3,194,282.67  22,578.49 Programa
Presupuestario

Aprobado

239,559,638.00

239,559,638.00

34,703,350.00

34,703,350.00

225,878,950.89

225,878,950.89

38,597,056.91

38,597,056.91

41,926,838.07

41,926,838.07

196,308,089.51

Modificado

239,559,638.00

239,559,638.00

34,703,350.00

34,703,350.00

225,878,950.89

225,878,950.89

38,597,056.91

38,597,056.91

41,926,838.07

41,926,838.07

196,308,089.51

Recaudado
(Ministrado)

239,559,638.00

239,559,638.00

34,703,350.00

34,703,350.00

225,878,950.89

225,878,950.89

38,597,056.91

38,597,056.91

41,926,838.07

41,926,838.07

196,308,089.51

Comprometido

239,057,440.89

239,057,440.89

34,703,350.00

34,703,350.00

225,865,936.96

225,865,936.96

38,597,056.91

38,597,056.91

41,921,232.95

41,921,232.95

195,488,806.15

Devengado

239,057,440.89

239,057,440.89

34,703,350.00

34,703,350.00

225,865,936.96

225,865,936.96

38,597,056.91

38,597,056.91

41,921,232.95

41,921,232.95

195,488,806.15

Ejercido

239,057,440.89

239,057,440.89

34,703,350.00

34,703,350.00

225,865,936.96

225,865,936.96

38,597,056.91

38,597,056.91

41,921,232.95

41,921,232.95

195,488,806.15

Pagado

239,057,440.89

239,057,440.89

34,703,350.00

34,703,350.00

225,865,936.96

225,865,936.96

38,597,056.91

38,597,056.91

41,921,232.95

41,921,232.95

195,488,806.15

Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM SUPERIOR 2016,
DE LOS 5,215,843.78 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
4,576,426.91Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
152,864
DCS FAM SUPERIOR 2016,
DE LOS 5,215,843.78 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
4,576,426.91Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
152,864

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2016, DE LOS 681,754.25
DE INTERESES GENERADOS
SE HAN ASIGNADO
483,902.35

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2016, DE LOS 681,754.25
DE INTERESES GENERADOS
SE HAN ASIGNADO
483,902.35

DCS FAM SUPERIOR 2017,
DE LOS 6,886,525.10 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,975,430.65 Y DEVUELTO
A LA TESOFE 3,126,491

DCS FAM SUPERIOR 2017,
DE LOS 6,886,525.10 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,975,430.65 Y DEVUELTO
A LA TESOFE 3,126,491

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2017, DE LOS 655,203.83
DE RENDIMIENTOS
FINANCIEROS GENERADOS,
SE HAN ASIGNADO
125,801.16 Y DEVUELTO A
LA TESOFE 256,315

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2017, DE LOS 655,203.83
DE RENDIMIENTOS
FINANCIEROS GENERADOS,
SE HAN ASIGNADO
125,801.16 Y DEVUELTO A
LA TESOFE 256,315

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2018, DE LOS 259,297.20
DE INTERESES GENERADOS
SE HAN ASIGNADO
177,330.69 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
68,182.00
DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2018, DE LOS 259,297.20
DE INTERESES GENERADOS
SE HAN ASIGNADO
177,330.69 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
68,182.00

DCS FAM SUPERIOR 2018,
DE LOS 3,194,282,67 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 831,124.21
Y REINTEGRADO A LA
TESOFE 1,725,528.00



Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Ciclo de
Recurso

2018

2019

2019

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

Clave
Programa

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

Programa
Fondo Convenio
- Especifico

FAM SUPERIOR
2018

FAM SUPERIOR
2019

FAM SUPERIOR
2019

FAM MEDIA
SUPERIOR 2019

FAM MEDIA
SUPERIOR 2019

FAM MEDIA
SUPERIOR 2020

FAM MEDIA
SUPERIOR 2020

FAM SUPERIOR
2020

FAM SUPERIOR
2020

FAM MEDIA
SUPERIOR 2021

FAM MEDIA
SUPERIOR 2021

FAM SUPERIOR
2021

Dependencia Rendimiento

Ejecutora

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Reintegro
Financiero g

985,540.28 4,234.70

485,082.78  6,405,627.31

273,254.11 1,383,849.36

1,265,874.82  3,045,409.23

315,459.59  957,450.35

1,120,841.85 2,098,589.78

Tipo de
Gasto

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

Partida

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacién
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

Aprobado

196,308,089.51

130,171,792.30

130,171,792.30

41,024,929.69

41,024,929.69

51,504,283.09

51,504,283.09

247,168,251.59

247,168,251.59

51,210,307.48

51,210,307.48

234,858,725.66

Modificado

196,308,089.51

130,171,792.30

130,171,792.30

41,024,929.69

41,024,929.69

51,432,498.64

51,432,498.64

247,168,251.59

247,168,251.59

51,197,930.65

51,197,930.65

234,272,795.22

Recaudado
(Ministrado)

196,308,089.51

130,171,792.30

130,171,792.30

41,024,929.69

41,024,929.69

51,432,498.64

51,432,498.64

247,168,251.59

Comprometido

195,488,806.15

110,035,626.28

110,035,626.28

39,642,693.67

39,642,693.67

43,463,642.10

43,463,642.10

222,022,590.52

Devengado

195,488,806.15

110,035,626.28

110,035,626.28

39,642,693.67

39,642,693.67

43,463,642.10

43,463,642.10

222,022,590.52

Ejercido

195,488,806.15

110,035,626.28

110,035,626.28

39,642,693.67

39,642,693.67

43,463,642.10

43,463,642.10

222,022,590.52

Pagado

195,488,806.15

110,035,626.28

110,035,626.28

39,642,693.67

39,642,693.67

43,463,642.10

43,463,642.10

222,022,590.52

247,168,251.59

222,022,590.52

222,022,590.52

222,022,590.52

222,022,590.52

51,197,930.65

51,197,930.65

234,272,795.22

43,621,212.03

43,621,212.03

200,209,679.72

43,621,212.03

43,621,212.03

200,209,679.72

43,621,212.03

43,621,212.03

200,209,679.72

43,621,212.03

43,621,212.03

200,209,679.72

Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos Pagado SHCP
Sin Proyectos N/A
44,401,644.00
Sin Proyectos N/A
44401644
Sin Proyectos N/A

75,671,859.00

Sin Proyectos N/A

75,671,859.00

Sin Proyectos N/A

72,131,691.00

Sin Proyectos N/A

72,131,691.00

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM SUPERIOR 2018,
DE LOS 3,194,282,67 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 831,124.21
Y REINTEGRADO A LA
TESOFE 1,725,528.00

DCS FAM SUPERIOR 2019,
DE LOS 985,540.28 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 39.83 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
265,439

DCS FAM SUPERIOR 2019,
DE LOS 985,540.28 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 39.83 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
265,439

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2019, SE HAN GENERADO
485,082.78 DE INTERESES,
DE LOS CUALES SE HAN
REINTEGRADO A LA TESOFE
247,963.00

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2019, SE HAN GENERADO
485,082.78 DE INTERESES,
DE LOS CUALES SE HAN
REINTEGRADO A LA TESOFE
247,963.00

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2020, SE HAN GENERADO
273,254.11 DE INTERESES,
DE LOS CUALES SE HAN
ASIGNADO 76,451.85 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
44,826.71

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2020, SE HAN GENERADO
273,254.11 DE INTERESES,
DE LOS CUALES SE HAN
ASIGNADO 76,451.85 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
44,826.71

DCS FAM SUPERIOR 2020,
SE HAN GENERADO
1,265,874.82 DE
INTERESES, Y REINTEGRADO
A LA TESOFE 508,837.63

DCS FAM SUPERIOR 2020,
SE HAN GENERADO
1,265,874.82 DE
INTERESES, Y REINTEGRADO
A LA TESOFE 508,837.63

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2021, SE HAN GENERADO
3165,459.59 DE INTERESES,
Y REINTEGRADO A LA
TESOFE 275,073

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2021, SE HAN GENERADO
3165,459.59 DE INTERESES,
Y REINTEGRADO A LA
TESOFE 275,073

DCS FAM SUPERIOR 2021,
SE HAN GENERADO
1,120,841.85 DE INTERESES



Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2021

2022

2022

2022

2022

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

Clave
Programa

1008

1008

1008

1008

1008

Fondo Convenio
- Especifico

FAM SUPERIOR
2021

FAM SUPERIOR
2022

FAM SUPERIOR
2022

600-
SUBSECRETARIA
DE EDUCACION
MEDIA SUPERIOR

(FAM MEDIA
SUPERIOR 2022)

600-
SUBSECRETARIA
DE EDUCACION
MEDIA SUPERIOR
(FAM MEDIA
SUPERIOR 2022)

Dependencia Rendimiento
Ejecutora  Financiero

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

18,429.25

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

2,769.86

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Tipo de
Gasto

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

Partida

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Aprobado

234,858,725.66

293,491,230.00

293,491,230.00

56,709,252.00

56,709,252.00

Modificado

234,272,795.22

293,491,230.00

293,491,230.00

56,709,252.00

56,709,252.00

Recaudado
(Ministrado)

234,272,795.22

73,372,809.00

73,372,809.00

14,177,313.00

14,177,313.00

Proyectos Pagado SHCP

Sin Proyectos N/A

87,550,122.00

Sin Proyectos N/A

87,550,122.00

Sin Proyectos N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM SUPERIOR 2021,
SE HAN GENERADO
1,120,841.85 DE INTERESES

DCS FAM SUPERIOR 2022,
SE HAN GENERADO
18,429.25 DE INTERESES

DCS FAM SUPERIOR 2022,
SE HAN GENERADO
18,429.25 DE INTERESES

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2022, SE HAN GENERADO
2,769.86 DE INTERESES

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2022, SE HAN GENERADO
2,769.86 DE INTERESES



